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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa nici chirurgicznych I” – znak sprawy ZP/4/2023.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu 
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje faktury przekazywane za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 

Dotyczy Zapis SWZ:
Czy Zmawiający w pakiecie 1 dopuści opakowania handlowe i jednostkowe posiadające oznakowania w języku angielskim i uniwersalne piktogramy wskazujące na parametry danego szwu wraz z załączoną do opakowania handlowego oraz próbek pełną instrukcją użytkowania w języku polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?
Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 8, 9, 15, 16, 20, 21, 22:
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą-rozwarstwiającą, nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 10, 12:
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Dotyczy Pakiet 1, poz. 11:
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 14, 18:
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 24:
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 36 mm, długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści igłę 1/2 koła, okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 26
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy Pakiet 1, poz. 27
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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